ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
                          МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
       ГЛАВА

    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 20»  05. 2015г.                                                                                                             №  46-п

п. Мамакан
Об  определении объектов для
отбывания наказания осужденными
в виде обязательных работ на 2015год.

               Согласно части 1статьи 49, статьи 88 Уголовного кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 26, 27, 28 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации статьями 92, 94, 270 Трудового кодекса Российской Федерации, в соответствии со статьями 6, 34, 46  Устава муниципального образования Мамаканское городское поселение;
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень объектов с указанием вида и характера работ для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ ( прилагается)
2. Опубликовать данное постановление в печатном органе « Вестник  Мамакана».

И.о. главы
Мамаканского городского поселения                                                               Е.С. Григорьева

Приложение к постановлению
и.о. главы Мамаканского
городского поселения
№ 46-п от 20.05.2015г.

Перечень объектов с указанием вида и характера работ
для отбывания наказания осужденными в виде обязательных работ.

	№
П/П
	Наименование организации
	Вид работ
	Характер работ

	1
	МУП « ЖилкомСервис»
	Рабочий по благоустройству.

 Плотник, штукатур –маляр, слесарь – сантехник, электросварщик.
	1. Уборка улиц, очистка не санкционированных свалок.
2. ремонт жилищного фонда.

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
                          МАМАКАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
       ГЛАВА
    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2015г.                                                                                               № 50-п

п. Мамакан

Об утверждении перечня предприятий
для отбывания наказания осужденными
к исправительным работам на 2015г

          Руководствуясь статьей 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 6,33,45 Устава муниципального образования Мамаканское городское  поселение:
1. Утвердить перечень предприятий, организаций, учреждений для отбывания наказания осужденными к исправительным работам  на 2015год ( прилагается).
2. Опубликовать данное постановление в печатном органе «Вестник  Мамакана».

И.о. главы
Мамаканского городского поселения                                                                Е.С. Григорьева

 Приложение к постановлению
главы Мамаканского
городского поселения
[bookmark: _GoBack]№ 50-п от 22.05.2015г.

Перечень
предприятий, организаций, учреждений
для отбывания наказания осужденными к исправительным работам на 2015г

	№
п\п
	Наименование организации
	руководитель

	1
	МУП « ЖилкомСервис»
	Журавлева Светлана Ивановна